
 

 メドライン・ジャパン合同会社 

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1 

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp 

2025 年 7 月 18 日 

お客様各位 

メドライン・ジャパン合同会社 

メドライン・ロジスティクス・ジャパン合同会社 

 

2025 年 8 月の配送日程に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

 さて、本年度のお盆時期に関しまして、弊社メドライン・ジャパン合同会社およびメドライン・ロジスティク

ス・ジャパン合同会社は、下記の通りに営業いたします。 

 繁忙期による遅延も懸念される中、一部地域におきましては輸送協力会社の休業により振替輸送の可

能性もございますが、弊社と致しましては通常通りのリードタイムでご注文頂いた商品をお届けできるよう努

めてまいります。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、事前にご手配賜わりますようご理解とご協力を宜しくお願

い致します。なお、ご不明な点がございましたら、弊社各支店までお問合せください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます 

敬具 

                    記 

■ 弊社休業日:   2025 年 8 月 12 日（火） 

■ 配送日程： 

 

※発注受付は 15 時 30 分迄になっております。 

※一部地域におきましては、納期までにお時間いただきますが通常納期内で配達予定です。 

※滞貨による遅延の可能性が年々増しております。余裕を持った発注へのご協力をお願い申し上げます。 

以上 

8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

受注日（15：30迄） 〇 ■ ☆ ◆ ◆

出荷日 〇 ■ ☆ ◆

御社納品予定日 〇 ■ ☆ ◆

JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-781] 


